
 

新刊 

ご注文 

特典 

幼児向け書籍ご担当者様へ 
 

  「Ｚ会グレードアップ カードとえほん」 

    幼児向けクイズラリーセットのご案内 

 

 

 「カードとえほん」新刊発刊にあたり、恐竜をテーマとしたクイズラリー用拡材をご用意しました。 

ご希望の書店様には、必要備品や概要説明書をすべて提供させていただきます。ぜひ書店での集客にお役

立てください。 

 

◇クイズラリーの内容 

①店内のいろいろな場所に予め恐竜カードをご掲示ください。 

②参加希望のお子様にゲーム台紙をお渡しください。 

③お子様は、店内に掲示された恐竜カードを探しながら、ゲーム台紙に記された恐竜の名前を当てます。 

④最後にお子様に参加賞をお渡しください。 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

◇Ｚ会から特典として提供させていただくもの 

・クイズラリー実施のための備品一式の送付 

＊送付物の内容 

イベント概要説明書、イベント告知ポスター、ゲーム台紙、恐竜カード、参加賞（表彰状・景品・お試し冊子など販促物） 

・クイズラリーの告知・拡散（弊社 SNSでの発信、絵本ナビでのイベント告知手配など）  
   ※弊社からのスタッフの派遣はいたしませんので、各店舗にてイベント運営をお願いいたします。 

   

◇実施に際してご依頼したいこと 

・クイズラリーの実施をお客様へ告知（ポスターの掲示、書店 SNSでの拡散など）。  

・カードの掲示などイベント開催の準備。 

・お客様対応（ゲーム台紙の配布、解答チェック、ヒント、正解者への景品プレゼントなど）。 

・「カードとえほん」のエンド台やフェア台での展開・補充のご注文をお願いします。 
 

◇開催時期・期間 

2022年 3月 18日～4月中旬まで   ※申し込み締め切り ２月 10日(木)  

(その他の日程をご希望の場合はご相談に応じます。お問い合わせください。)  

 

 

「カードとえほん」新刊５冊＋既刊のご注文より承ります。 

別刷りの新刊ちらしより、ご注文ください。クイズラリーセットに関して 

ご不明な点などございましたら、右記よりお問い合わせください。 

株式会社 Z会ソリューションズ 

TEL：055-976-8311 

（担当スタッフより、折り返しご連絡差し上げます） 

 
 

ゲーム台紙 

※実際の台紙・カードは恐竜バージョンです。 

店内掲示カード 

「ほんやさん で  

さがして、みつけて！  

きょうりゅうさがし」 

 


